Stichwahl OV Trier-Nord 2004
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Stichwahl OV Trier-Nord 2004

Endergebnis

Wahilb. insges.
Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach §
Stimmzettel

Ungult. Stimmzettel
Gulltige Stimmzettel

Wahlbeteiligung

Stimmen
Luz-y-Perez, Gabriele (CDU) 641
Hanf, Volker (SPD) ......... 461

9.396
8.494
902

0

1.115
13
1.102
11,87 %

Anteif

98,17 %
41,83%
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Stichwahl OV Trier-Nord 2004

Stadt Trier
Wahlb. Wahlbe-
Wabhlb. ohne| Stimm- teili- Glltige CDU SPD
insges. Sperrv. zettel gung Stimmen
Nr ‘ Stimmbezirk A Al B D1 D2
Nells Landchen
1211 | Nells Landchen 1 1.509 1.379 118 7,82 115 57 58
in % 91,39 7,82 97,46 49,57 50,43
1212 | Nells Landchen 2 502 478 32 6,37 32 14 18
in % 95,22 6,37 100 43,75 56,25
1213 | Nells Landchen 3 543 516 35 6,45 35 14 21
in % 95,03 6,45 100 40,00 60,00
Nells Landchen ges. 2.554 2.373 185 7,24 182 85 97
in % 92,91 7,24 98,38 46,70 53,30
Maximin
1221 | Maximin 1 1.408 1.280 216 15,34 213 128 85
in % 90,91 15,34 98,61 60,09 39,91
1222 | Maximin 2 1.035 951 109 10,53 108 39 69
in % 91,88 10,53 99,08 36,11 63,89
1223 | Maximin 3 1.070 930 170 15,89 169 130 39
in % 86,92 15,89 99,41 76,92 23,08
1224 | Maximin 4 1.233 1.111 141 11,44 138 68 70
in % 90,11 11,44 97,87 49,28 50,72
1225 | Maximin 5 872 783 89 10,21 88 58 30
in % 89,79 10,21 98,88 65,91 34,09
1226 | Maximin 6 1.224 1.066 205 16,75 204 133 71
in % 87,09 16,75 99,51 65,20 34,80
Maximin ges. 6.842 6.121 930 13,59 920 556 364
in % 89,46 13,59 98,92 60,43 39,57
Summe
Gesamt 9.396 8.494 1.115 11,87 1.102 641 461
in % 90,40 11,87 98,83 58,17 41,83
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